СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 четвертой  сессии шестого созыва

21 декабря 2020                                                                                               № 21
с. Комарье

О структуре  администрации  Комарьевского сельсовета на 2021 год

           На основании закона Новосибирской области от 25.12.2006 № 74 –ОЗ  «О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области»,   Устава  Комарьевского сельсовета, Совет депутатов решил:
           1. Утвердить структуру  администрации  Комарьевского сельсовета на 2021 год согласно приложения 1 к настоящему решению.
           2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета                                                              И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                 В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
 к решению 4-й сессии
Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
шестого созыва
от 21.12.2020 № 21

СТРУКТУРА
администрации  Комарьевского сельсовета на 2021 год

	№пп
	Наименование должности

	Количество штатных единиц

	ВЫБОРНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Глава сельсовета
(глава администрации)
	1

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Заместитель главы администрации
	1

	2
	Специалист 1-го разряда
	1

	3.
	Специалист 2-го разряда
	1

	ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	1.
	ведущий эксперт
	1

РАБОЧИЕ

	1.
	Уборщица
	0,5

	2.
	Водитель
	1

	ИТОГО
	6,5